

Investorgruppe 2 Ravensborg ApS
Papirfabrikken 26 st. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 99 03 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Mathias Fossar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investorgruppe 2 Ravnsborg ApS Papirfabrikken 26 st. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 99 03 57
	Stiftet: 3. april 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Nyborg Markussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Ravnsborg Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse, formueforvaltning og beslægtet investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	3/4 - 31/12 2023
Bruttotab	-18.963	-11.987
Indtægt af kapitalinteresse	900.000	0
Andre finansielle indtægter	484	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.014	0
Resultat før skat	879.507	-11.987
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	879.507	-11.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.395.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.415.493	-11.987
Disponeret i alt	879.507	-11.987

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	15.300.000	15.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>	<u>15.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>	<u>15.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.449</u>	<u>8.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.449</u>	<u>8.013</u>
	Aktiver i alt	<u>15.305.449</u>	<u>15.308.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	13.791.520	15.207.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.395.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.267.520</u>	<u>15.288.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.790	5.000
Anden gæld	25.139	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.929</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.929</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>15.305.449</u>	<u>15.308.013</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. april 2023	81.000	15.219.000	0	0	15.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.987	0	-11.987
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>-15.219.000</u>	<u>15.219.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	0	15.207.013	0	15.288.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.415.493	1.395.000	-20.493
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>0</u>	<u>13.791.520</u>	<u>1.395.000</u>	<u>15.267.520</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	3/4 - 31/12 2023
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	15.300.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.300.000
Kostpris 31. december	15.300.000	15.300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.300.000	15.300.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Ravnsborg Holding ApS, Silkeborg	45 %	39.537.073	4.723.906
		39.537.073	4.723.906

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mia Nyborg Markussen

Navn returneret af MitId: Mia Nyborg Markussen
Direktør
ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518
IP-adresse: 86.52.117.190:34983
Dato for underskrift: 22-05-2025 11:50:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 152.115.178.130:62904
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-05-2025 16:07:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathias Fossar Andersen

Navn returneret af MitId: Mathias Fossar Andersen
Dirigent
ID: b414d9a7-c5c1-4288-8720-0b45a9540c51
IP-adresse: 86.52.117.190:37006
Dato for underskrift: 22-05-2025 16:10:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d35724RWPQm252571716